
UCHWAŁA Nr XI/77/03
Rady Gminy Gronowo Elbląskie

z dnia 15 grudnia 2003 roku
 

w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli do Związku Ekologicznego Gmin
 

 

Na podstawie art.70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001
roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianą) oraz § 6 ust. 2 Statutu Związku Ekologicznego Gmin Rada
Gminy uchwala, co następuje:

 

§ 1. Wyznacza się dodatkowych przedstawicieli do reprezentowania Gminy w Związku
Ekologicznym Gmin z siedzibą w Pasłęku w osobie Henryka Stawskiego.

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.

 

 


